Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper Cédigo: 102899 Clave: MOT-5016 TRUPER'

23
24
25

26

955983
955984
955985
955986
955987
955988
955989
955990
955991
955992
955993
955994
955995

955996
955997

955998

R1A-MOT-50-16-18-20
R2A-MOT-50-16-18-20
R3A-MOT-50-16-18-20
R4A-MOT-50-16-18-20
R6A-MOT-50-16-18-20
R8A-MOT-50-16-18-20
R10A-MOT-50-16-18-20
R12A-MOT-50-16-18-20
R13A-MOT-50-16-18-20
R14A-MOT-50-16-18-20
R15A-MOT-50-16-18-20
R16A-MOT-50-16-18-20
R23A-MOT-50-16-18-20
R24A-MOT-50-16-18-20
R25A-MOT-50-16-18-20

R26A-MOT-50-16-18-20

Descripcion

Cubierta frontal

Manga

Seguro C (@15X18X1)

Tornillo (5t3.5X15.5)

Anillo de posicionamiento del balin
Anillo (@21X32X5)

Balin (@7)

Anillo de bloqueo de balin (316X31X1)
Resorte de bloqueo

Anillo C (@23X28X1.5)

Balero 6805

Arandela de amortiguacion (@25X32X5)
Sello para grasa (@27X37X6.5)

Manga rotativa
Anillo C (@24.5X27.5X1.5)

Embrague

AN
Q“JI):“”""

Linea de comunicacién directa

CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
I

":_:" 800'018'7873 En México



Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper Cédigo: 102899 Clave: MOT-5016 TRUPER'

Descripcion
955999 R1C-MOT-50-16-18-20 Tornillo torx (ST 4X10)

1
2 956000 R2C-MOT-50-16-18-20 Soporte

8 956001 R3C-MOT-50-16-18-20 Seguro de la cubierta

4 956002 R4C-MOT-50-16-18-20 Cubierta del filtro de aire

o Linea de comunicacién directa
% CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
ST

2" 800-018-7873 coviue



Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper

11
1.2
1.3
14
13
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14

o N oMW

956003
956004
956005
956006
956007
956008
956009
956010
956011
956012
956013
956014
956015
956016
956017
956018
956019
956020
956021
956022

R1.1E-MOT-50-16-18-20
R1.2E-MOT-50-16-18-20
R1.3E-MOT-50-16-18-20
R1.4E-MOT-50-16-18-20
R1.5E-MOT-50-16-18-20
R1.6E-MOT-50-16-18-20
R1.7E-MOT-50-16-18-20
R1.8E-MOT-50-16-18-20
R1.9E-MOT-50-16-18-20

R1.10E-MOT-50-16-18-20

R1.11E-MOT-50-16-18-20

R1.12E-MOT-50-16-18-20

R1.13E-MOT-50-16-18-20

R1.14E-MOT-50-16-18-20

R2E-MOT-50-16-18-20
R3E-MOT-50-16-18-20
R4E-MOT-50-16-18-20
R6E-MOT-50-16-18-20
R7E-MOT-50-16-18-20

R8E-MOT-50-16-18-20

Descripcion
Cilindro
Anillos de piston
Piston
Ciglienal
Perno de piston (10X29)
Seguro de piston
Sello de aceite (@12X32X6)
Balero 6201
Soporte de Clutch
Buje (10X13X15.5)
Arandela Plan (310X18X1)
Bomba de aceite
Tornillo torx (M4X15)
Placa de bloqueo de cincel
Bujia
Rotor

Arnadela plana (39X17.5X1)
TuercaM8

Bobina

Tornillo torx (M4X10)

Codigo: 102899

Clave: MOT-5016

TRUPER

o Linea de comunicacion directa
7 CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
T
=

= 800'018'7873 En México



Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper

o U A WN P

956023
956024
956025
956026
956027
956028

R1F-MOT-50-16-18-20
R2F-MOT-50-16-18-20
R3F-MOT-50-16-18-20
R4F-MOT-50-16-18-20
R5F-MOT-50-16-18-20

R6F-MOT-50-16-18-20

Descripcion
Tornillo cabeza cuadrada (M5X72)
Junta de escape
Escape
Deflector, Salida
Arandela plan (Diam 5.5X16X1.5)
TuercaM5

Codigo: 102899

Clave: MOT-5016

%
Cmr

e

TRUPER

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800'018'7873 En México



Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper

[N
o

=
N

NV 0N O hAWN e

956029
956030
956031
956032
956033
956034
956035
956036
956037
956038
956039

R1G-MOT-50-16-18-20
R2G-MOT-50-16-18-20
R3G-MOT-50-16-18-20
R4G-MOT-50-16-18-20
R5G-MOT-50-16-18-20
R6G-MOT-50-16-18-20
R7G-MOT-50-16-18-20
R8G-MOT-50-16-18-20
R9G-MOT-50-16-18-20
R10G-MOT-50-16-18-20
R12G-MOT-50-16-18-20

Descripcion
Cilindro
Anillos de piston
Piston
Ciglenal
Perno de piston (10X29)
Seguro de piston
Sello de aceite (@12X32X6)
Balero 6201
Soporte de Clutch
Buje (10X13X15.5)
Arandela Plan (310X18X1)

Codigo: 102899

Clave: MOT-5016

%
Cmr

TRUPER

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800'018'7873 En México



Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper

Descripcion

1 956040 R1H-MOT-50-16-18-20 Tornillo torx (ST 5X9)
2 956041 R2H-MOT-50-16-18-20 Banda de freno, acero inoxidable
3 956042 R3H-MOT-50-16-18-20 Resorte para freno
4 956043 R4H-MOT-50-16-18-20 Perno (3X13)
5 956044 R5H-MOT-50-16-18-20 Perno (4X13)
6 956045 R6H-MOT-50-16-18-20 Seguro E (Diam 3.5X10X.8)
7 956046 R7H-MOT-50-16-18-20 Resorte
8 956047 R8H-MOT-50-16-18-20 Perno (5X24)
9 956048 R9H-MOT-50-16-18-20 Plastico, cubierta, freno de cadena
10 956049 R10H-MOT-50-16-18-20 Freno de cadena
10.1 956050 R10.1H-MOT-50-16-18-20 Juego de bujes y tornillo del freno
11 956051 R11H-MOT-50-16-18-20 Ensamble de eslabdn de freno de cadena
12 956052 R12H-MOT-50-16-18-20 Seguro E (6X15.5X.8)
13 956053 R13H-MOT-50-16-18-20 Conjunto, tambor con pifién
14 956054 R14H-MOT-50-16-18-20 Arandela plana (Diam 10X38X1.5)
15 956055 R15H-MOT-50-16-18-20 Conjunto de embrague
16 956056 R16H-MOT-50-16-18-20 Arandela de copa

Caédigo: 102899 Clave: MOT-5016

TRUPER

Linea de comunicacién directa

%
2 CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
(Il

"::" 800'018'7873 En México



Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper

N ot AN R

956057
956058
956059
956060
956061
956062
956063

R1I-MOT-50-16-18-20

R2I-MOT-50-16-18-20

R3I-MOT-50-16-18-20

R41-MOT-50-16-18-20

R5I-MOT-50-16-18-20

R61-MOT-50-16-18-20

R71-MOT-50-16-18-20

Descripcion
Tuerca
Cubierta de lacadena
Buje
Tornillo de ajuste
Engrane de ajuste
Placa de la barra guia

Tornillo St4x18

Codigo: 102899

Clave: MOT-5016

Cs

Q
=

TRUPER

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800'018'7873 En México



Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper

VO 0N O AWN

B
= O

=
N

12.1
12.2
12.3
12.4
12.5
13
14
15
16
17

956064
956065
956066
956067
956068
956069
956070
956071
956072
956073
956074
956075
956076
956077
956078
956079
956080
956081
956082
956083
956084
956085

R1J-MOT-50-16-18-20
R2J-MOT-50-16-18-20
R3J-MOT-50-16-18-20
R4J-MOT-50-16-18-20
R5J-MOT-50-16-18-20
R6J-MOT-50-16-18-20
R7J-MOT-50-16-18-20
R8J-MOT-50-16-18-20
R9J-MOT-50-16-18-20
R10J-MOT-50-16-18-20
R11J-MOT-50-16-18-20
R12J-MOT-50-16-18-20
R12.1)-MOT-50-16-18-20
R12.2)-MOT-50-16-18-20
R12.3)-MOT-50-16-18-20
R12.4)-MOT-50-16-18-20
R12.5)-MOT-50-16-18-20
R13J-MOT-50-16-18-20
R14J-MOT-50-16-18-20
R15J-MOT-50-16-18-20
R16J-MOT-50-16-18-20

R17J-MOT-50-16-18-20

Descripcion

Mango delantero
Tonrnillo torx (5X17)
Retendeor del resorte
Tonrnillo torx (5X19)
Resorte de Anija
Tornilo torx (5X35)
Tapon
Cubierta del mango
Gatillo del acelerador
Resorte de torsion
Bloqueo del acelerador
Mango trasero
Tronillo torx (5X15)
Soporte del resorte
Resorte
Tornilo torx (M5X16)
Union
Retendor del resorte 2
Resorte 2

Tornillo (6X38)

Buje (5.5X10.5X19)
Buje de hule (10X15X13)

Codigo: 102899

Clave: MOT-5016

TRUPER

Linea de comunicacién directa

U
7 CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
2G| 15

—t—

800'018'7873 En México



Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper Cédigo: 102899 Clave: MOT-5016 TRUPER'

Descripcion

1 956086 R1K-MOT-50-16-18-20 Buje (5.3X9X25)

2 956087 R2K-MOT-50-16-18-20 Anillo de aceite

8 956088 R3K-MOT-50-16-18-20 Tornillo torx (5X13)

4 956089 R4K-MOT-50-16-18-20 Sosten de la cadena

5 956090 R5K-MOT-50-16-18-20 Tornillo de cabeza cuadrada (M8X45)
7 956091 R7K-MOT-50-16-18-20 Manguera de aceite

8 956092 R8K-MOT-50-16-18-20 Tapon de bronce

10 956093 R10K-MOT-50-16-18-20 Manguera (245mm)

11 956094 R11K-MOT-50-16-18-20 Filtro

12 956095 R12K-MOT-50-16-18-20 Resorte

13 956096 R13K-MOT-50-16-18-20 Chasis

14 956097 R14K-MOT-50-16-18-20 Tapon de aceite

15 956098 R15K-MOT-50-16-18-20 Filtro de gasolina

16 956099 R16K-MOT-50-16-18-20 Ensamble de tapon de gasolina
17 956100 R17K-MOT-50-16-18-20 Manguera (170mm)

18 956101 R18K-MOT-50-16-18-20 Tuerca especial

o Linea de comunicacion directa
@ CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
%] 5
B

800-018-7873 e mevico



Motosierra 50 cc a gasolina con barra de 16", Truper

N oo WN e

956102
956103
956104
956105
956106

956107
956108

R1L-MOT-50-16-18-20
R2L-MOT-50-16-18-20
R3L-MOT-50-16-18-20
R4L-MOT-50-16-18-20
R5L-MOT-50-16-18-20
R6L-MOT-50-16-18-20
R7L-MOT-50-16-18-20

Descripcion
Buje (5.3X9X25)
Anillo de aceite
Tornillo torx (5X13)
Sosten de la cadena
Tornillo de cabeza cuadrada (M8X45)
Manguera de aceite

Ahogador

Codigo: 102899

Clave: MOT-5016

%
T

TRUPER

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800-018-7873 enmevico



